

Lucrari de reparatie a birourilor la IP Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Sistemul de incalzire**

Valoarea de deviz 48 277,95 Lei

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	11,000	66,309 66,309	729,399 729,399
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	11,000	9,749 8,649	107,239 95,139
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	57,000	51,894 51,894	2 957,958 2 957,958
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	57,000	18,740 13,838	1 068,164 788,789
5	SA14E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 40 mm	m	12,000	81,052 22,487	972,618 269,849
6	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	32,000	60,193 20,758	1 926,184 664,243
7	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m	32,000	82,510 19,028	2 640,335 608,890

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 25 mm				
8	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	28,000	58,904 17,875	1 649,306 500,489
9	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/2"	buc	2,000	251,195 14,415	502,390 28,830
10	RplF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40mm	m	12,000	46,929 24,217	563,144 290,606
11	RplF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm	m	32,000	37,485 20,181	1 199,520 645,792
12	RplF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm	m	32,000	34,240 20,181	1 095,696 645,792
13	RplF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm	m	28,000	29,915 20,181	837,606 565,068
14	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	50,000	6,189 5,189	309,470 259,470
15	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	44,000	7,593 6,343	334,074 279,074

E. Pavelenco



1	2	3	4	5	6	7
16	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	50,000	4,613 4,613	230,640 230,640
17	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	44,000	5,766 5,766	253,704 253,704
18	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 500x1000 mm, inclusiv	buc	9,000	1 266,308 28,830	11 396,772 259,470
19	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	18,000	104,691 10,379	1 884,434 186,818
20	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,000	93,266 5,766	186,532 11,532
		Total	Lei			30 845,185
		Total Incalzire Inclusiv salariu				30 845,185 10 271,552

	Total	Lei	30 845,18
	ASM	22,5 %	2 311,10
	Cheltuieli de transport	10 %	2 032,76
	Cheltuieli de regie	11 %	3 870,79
	Beneficiu de deviz	3 %	1 171,79
	TVA	20 %	8 046,33
			48 277,95
	Total deviz: Inclusiv salariu		10 271,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse №
Lucrari electrice interioare

Valoarea de deviz 52 219,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	180,1270	57,66	10 386,124
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6200	57,66	93,409
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6800	57,66	615,809
		Total manopera				11 095,33

Materiale:

1.	000022	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	250,0000	12,60	3 150,000
2.	000023	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	168,0000	8,30	1 394,400
3.	000024	Teava gofrata din PVC d=16 mm	m	360,0000	2,60	936,000
4.	000928226	Lampa luminiscenta 18 W	buc	40,0000	22,00	880,000
5.	000928228	Lampa incandescenta 60 W	buc	1,0000	45,00	45,000
6.	00098	Priza cu PE (N) unitara	buc	14,0000	35,00	490,000
7.	00099	Intrerupator interior bipolar	buc	8,0000	28,00	224,000
8.	001	Dulap de comanda cu 18 module	buc	1,0000	460,00	460,000
9.	002	Automat diferential AD-12, 16A, 30mA	buc	2,0000	231,00	462,000
10.	003	Automat diferential AD-12, 16A, 10mA	buc	1,0000	231,00	231,000
11.	004	Automat VA47-29, 1P, 10A,B	buc	4,0000	62,00	248,000
12.	005	Automat VA47-29, 3P, C-25A	buc	1,0000	46,00	46,000
13.	006	Corp iluminat luminiscent 4x18, IP20	buc	17,0000	330,00	5 610,000
14.	007	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W	buc	1,0000	170,00	170,000
15.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	20 000,00	0,000
16.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0005	3 000,00	1,500
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0077	15 000,00	115,500
18.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0026	15 000,00	39,000
19.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	21 000,00	0,000
20.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	21 000,00	0,000
21.	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,0002	3 000,00	0,600
22.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,1160	45,00	185,220
23.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	15,00	0,120
24.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4920	20,00	9,840
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	58,0000	5,00	290,000
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3772	20,00	7,544
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	58,0000	5,00	290,000
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0480	60,00	2,880
29.	1019852	Vopsea	kg	0,3080	35,00	10,780
30.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,7200	45,00	32,400
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0160	150,00	2,400
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0080	12 000,00	96,000
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5200	2,20	7,744

34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0800	0,00	0,000
35.	5009030	Flanse	10 buc	3,6000	12,00	43,200
36.	5009031	Scoabe	10 buc	24,1200	8,00	192,960
37.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0204	100,00	2,040
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	64,8000	1,00	64,800
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,8000	4,00	195,200
40.	5009070	Racordari	10 buc	6,4800	5,00	32,400
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	1,00	8,000
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0271	500,00	13,550
43.	5009113	Prezoane	buc	34,6800	2,00	69,360
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2266	20,00	4,532
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3570	30,00	10,710
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4760	15,00	7,140
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1734	120,00	20,808
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	15,00	0,120
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0313	120,00	3,756
50.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,6300	12,00	19,560
51.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	60,00	2,880
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1145	15,00	1,717
Total materiale de construcții						16 130,65

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7758	250,00	443,950
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,7800	35,00	342,300
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,7800	35,00	342,300
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,3040	25,00	1 432,600
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,4700	56,00	642,320
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,500
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,6868	300,00	206,040
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2400	15,00	3,600
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1600	25,00	4,000
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,6900	25,00	242,250
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,9840	25,00	49,600
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,4240	25,00	435,600
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4626	250,00	615,650
Total utilaje de construcții						4 771,21

Total	Lei	43 516,63
TVA	20 %	8 703,33

Total deviz:

52 219,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a birourilor la IP
Stefan VodaInvestitor Primaria s.Cirnatenii Noi,
r-nul Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
2	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			17,298
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,758
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,20	0,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			229,614
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AD-12)	buc			157,830
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	56,00	151,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
11		Teava gofrata din PVC d=16 mm	m			2,600
	000024	Teava gofrata din PVC d=16 mm	m	1,0000	2,60	2,60
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 911,565
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 000,00	8,82
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	300,00	1 212,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,00
13		Corp iluminat luminiscent 4x18, IP20	buc			330,000
	006	Corp iluminat luminiscent 4x18, IP20	buc	1,0000	330,00	330,00
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 792,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	81,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	15,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
15		Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W	buc			170,000
	007	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W	buc	1,0000	170,00	170,00
16	pret furnizor	Lampa luminiscenta 18 W	buc			22,000
	000928226	Lampa luminiscenta 18 W	buc	1,0000	22,00	22,00
17	pret furnizor	Lampa incandescenta 60 W	buc			45,000
	000928228	Lampa incandescenta 60 W	buc	1,0000	45,00	45,00
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 713,564
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	21 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	21 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	20,00	20,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
19	pret furnizor	Priza cu PE (N) unitara	buc			35,000
	00098	Priza cu PE (N) unitara	buc	1,0000	35,00	35,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 752,275
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,28
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	21 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	21 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,40

Handwritten signature: E. Pavel

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	20,00	20,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
21	pret furnizor	Intreupator interior bipolar	buc			28,000
	00099	Intreupator interior bipolar	buc	1,0000	28,00	28,00
		3. Utilaj				
22		Dulap de comanda cu 18 module	buc			460,000
	001	Dulap de comanda cu 18 module	buc	1,0000	460,00	460,00
23		Automat diferential AD-12, 16A, 30mA	buc			231,000
	002	Automat diferential AD-12, 16A, 30mA	buc	1,0000	231,00	231,00
24		Automat diferential AD-12, 16A, 10mA	buc			231,000
	003	Automat diferential AD-12, 16A, 10mA	buc	1,0000	231,00	231,00
25		Automat VA47-29, 1P, 10A,B	buc			62,000
	004	Automat VA47-29, 1P, 10A,B	buc	1,0000	62,00	62,00
26		Automat VA47-29, 3P, C-25A	buc			46,000
	005	Automat VA47-29, 3P, C-25A	buc	1,0000	46,00	46,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

E. Pavelenco

L.S.

Lucrari de reparatie a birourilor la IP Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari electrice interioare**

Valoarea de deviz 52 219,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,0000	66,309 66,309	397,854 397,854
2	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	10,0000	17,298 17,298	172,980 172,980
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	16,0000	9,758 8,649	156,128 138,384
		<i>Total</i>	Lei			726,962
		ASM	22,5 %			159,574
		Cheltuieli de transport	10 %			1,014
		Cheltuieli de regie	11 %			97,631
		Beneficiu de deviz	3 %			29,555
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 014,736 709,218
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	229,614 136,654	229,614 136,654
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,0000	157,830	473,489

S. Pavelenco



1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A (AD-12)			89,950	269,849
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (VA47-29)	buc	5,0000	157,830 89,950	789,148 449,748
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,2600	1 144,393 714,984	3 730,722 2 330,848
8		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	250,0000	12,600 0,000	3 150,000 0,000
9		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	168,0000	8,300 0,000	1 394,400 0,000
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,6000	2 404,975 1 372,308	8 657,909 4 940,309
11		Teava gofrata din PVC d=16 mm	m	360,0000	2,600 0,000	936,000 0,000
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,1700	13 911,565 9 744,541	2 364,966 1 656,572
13		Corp iluminat luminiscent 4x18, IP20	buc	17,0000	330,000 0,000	5 610,000 0,000
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0100	7 792,200 5 091,400	77,922 50,914
15		Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W	buc	1,0000	170,000 0,000	170,000 0,000
16	pret furnizor	Lampa luminiscenta 18 W	buc	40,0000	22,000 0,000	880,000 0,000
17	pret furnizor	Lampa incandescenta 60 W	buc	1,0000	45,000 0,000	45,000 0,000
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1400	2 713,564 2 490,914	379,899 348,728
19	pret furnizor	Priza cu PE (N) unitara	buc	14,0000	35,000 0,000	490,000 0,000
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0800	2 752,275 2 531,275	220,182 202,502
21	pret furnizor	Intrerupator interior bipolar	buc	8,0000	28,000 0,000	224,000 0,000
		Total	Lei			29,823,251

St. Pavel

LECOCONS

1013808001399

REPUBLICA MOLDOVA

1	2	3	4	5	6	7
		ASM	22,5 %			2 336,878
		Cheltuieli de transport	10 %			1 467,352
		Cheltuieli de regie	60 %			6 231,674
		Beneficiu de deviz	3 %			1 195,775
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				41 054,930 10 386,124
		3. Utilaj				
22		Dulap de comanda cu 18 module	buc	1,0000	460,000 0,000	460,000 0,000
23		Automat diferential AD-12, 16A, 30mA	buc	2,0000	231,000 0,000	462,000 0,000
24		Automat diferential AD-12, 16A, 10mA	buc	1,0000	231,000 0,000	231,000 0,000
25		Automat VA47-29, 1P, 10A,B	buc	4,0000	62,000 0,000	248,000 0,000
26		Automat VA47-29, 3P, C-25A	buc	1,0000	46,000 0,000	46,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 447,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 447,000

		Total	Lei	43 516,63
		TVA	20 %	8 703,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		52 219,96
				11 095,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

